



توضیحات نماینده‌ای که پدرش امامزاده است!



وجود هزاران امامزاده در گوشه و کنار ایران در تمام سال‌های گذشته، یکی از داغ‌ترین سوژه‌های رسانه‌ها بوده است. واکنش رسانه‌ها به چنین خبرهایی هم پیگیری از فلان مسئول و متولی بوده است و کمتر کسی به سراغ خانواده‌های در قید حیات

امامزاده‌ها رفته است؛ اما حالا در مورد یکی از این امامزاده‌ها چنین فرصتی فراهم شده، جالب‌ترین که پسر این امامزاده که مقبره‌اش در دشت مغان قرار دارد و صاحب گنبد، بارگاه و هیأت امنا و متولی است، نماینده مجلس هم است. میرحمایت میرزاده، نماینده مردم گرمی استان اردبیل در مجلس که گنبد و بارگاه پدرش در دشت مغان مکان زیارت مردم است در این باره گفت: من به‌عنوان پسر آن مرحوم بهتر است درباره‌اش حرف نزنم. برپود از مردم منطقه که به ایشان ارادت دارند برسید.

توضیح ترقی درباره نظر مصباح راجع به احمدی نژاد



حمیدرضا ترقی، عضو ارشد حزب مؤتلفه، درباره اظهارات اخیر آیت الله مصباح که گفته بود برای آینده انقلاب، با برنامه دقیق نبروسازی نکرده ایم و چاره‌ای نیست، باید فردی انتخاب کنیم که ایده آل نیست» گفت: صحبت آیت الله مصباح ربطی به مصادیق ندارد و یک مسأله کلی است. ما در زمینه کادرسازی در کشور ضعیف عمل کرده ایم. متأسفانه دانشگاه‌ها نیروهای تراز انقلاب تربیت نمی‌کنند، زیرا هم محتوای

آموزش‌ها محتوای مناسب نظام نیست و هم استادها، استادهایی نیستند که بتوانند عناصر تراز انقلاب را برای مدیریت مطلوب در یک دولت اسلامی تربیت کنند. ترقی درباره اینکه آیا صحبت‌های آیت الله مصباح بدین معناست که حمایت‌اصولگرایان از کاندیداهای خود مانند احمدی نژاد و جلیلی از روی ناچاری بوده، گفت: من چنین چیزی از صحبت‌های ایشان برداشت نمی‌کنم و فکر نمی‌کنم که نظر ایشان اشاره به مصادیق باشد.

به آمریکایی دست می‌دهید، انگشتان خود را بشمارید!



آیت‌الله جوادی آملی در اظهاراتی با اشاره به دشمنی تاریخی آمریکا گفت: کفاری که از دشمنی دست برنمی‌دارند، شما هم با آن‌ها دشمن باشید، حواستان جمع باشد. پنج سال قبل که مسئولان امور خارجه آمله بودند به آقایان گفتم وقتی به آمریکایی‌ها دست می‌دهید،

انگشتانتان را بشمارید! به آن‌ها گفتم این‌ها هیچ وجه قابل اعتماد نیستند، مادر کودتای ۲۸ مرداد آمریکایی‌ها را دیدیم. بعد از سه سال قبل هم گفتیم که دیانت سیاسی هم وجود دارد، مواظب باشید. قبل از اینکه دیگران بگویند برجام خطر دارد، ما به این‌ها گفتیم: باشک‌گنجین‌نگاران

قیمت مرغ به زیر ۱۳ هزار تومان رسید



رئیس اتحادیه پرند و ماهی، از کاهش قیمت مرغ به ۱۲ هزار و ۹۵۰ تومان در مراکز خرده‌فروشی خبر داد. به گزارش «تابناک»، به نقل از مهر، مهدی یوسف‌خانی، با اشاره به ادامه روند کاهش قیمت مرغ در بازار، از کاهش حدود ۸۵۰ تومانی نرخ این کالا در بازار خبر داد و گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ در مراکز خرده‌فروشی، به کیلویی ۱۲ هزار و ۹۵۰ تومان رسیده است. وی، قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم در عمده‌فروشی درب کشتارگاه را ۱۱ هزار و ۷۵۰ تومان اعلام کرد و افزود: همچنین قیمت هر کیلوگرم مرغ آماده طبخ و توزیع، درب واحدهای صنعتی ۱۱ هزار و ۹۵۰ تومان، خرده‌فروشی مرغ شمال ۱۲ هزار و ۴۰۰ تومان، قیمت عمده مرغ کشتار شمال در میدان بهمن ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان، سینه باکتف ۲۳ هزار تومان، سینه بدون کتف ۲۴ هزار تومان و فیله ۲۷ هزار تومان است. یوسف‌خانی ادامه داد: همکاران ما باید توجه کنند قیمت‌های اعلامی فوق‌نرخ استعلامی بوده و آنها می‌توانند با توجه به فاکتور خرید رسمی و با احتساب ۱۰ درصد سود اقدام به فروش کنند؛ ضمن اینکه به فروشندگان باید توجه کنند اعلام نرخ به صورت خرید نقدی است و به ازای هر ۱۰ روز تاخیر، در هر کیلو ۱۰۰ تومان به قیمت پایه افزوده خواهد شد.

از سرگیری واردات نفتی ژاپنی‌ها از ایران



شرکت JXTG Holdings ژاپن قصد دارد بارگیری نفت ایران را در اواخر ژانویه از سرگیرد و همزمان شرکت کاسمو اوپیل قصد دارد حدود ۱۸ میلیون بشکه نفت ایران را در اواخر ماه میلادی جاری به‌حضن نهایی شدن موارد مالی، بارگیری کند. به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، رییس انجمن نفت ژاپن به «اس اند پی گلوبال پلاتس» گفت: ما به دنبال تمدید معافیت‌ها از تحریم‌های آمریکا برای ادامه واردات نفت ایران هستیم. تسو تومو سوگیموری رییس شرکت JXTG Holdings که شرکت مادر ۱۸٪ و JXTG Nippon Oil & Energy - بزرگترین پالایشگاه ژاپن - است، اظهار کرد: ما امیدواریم واردات نفت ایران را هرچه سریع‌تر از سر بگیریم. ما ایران را منبع نفت مهمی می‌دانیم از این رو قصد داریم بارگیری نفت ایران را هرچه سریع‌تر به محض این‌که چنین امکانی فراهم شد از سر بگیریم. سوگیموری در حاشیه مراسم سال نو انجمن نفت ژاپن در توکیو اظهار کرد: باید در نظر بگیریم که پس از مهلت ۱۸۰ روزه مشخص نیست قادر خواهیم بود در مارس نفت ایران را بارگیری کنیم. وی بدون توضیح کامل در ادامه افزود: ما امیدواریم بتوانیم بارگیری نفت ایران را در ماه میلادی جاری از سر بگیریم، اما تا روشن شدن موارد مختلف از جمله موارد مالی، امکان به تأخیر افتادن از سرگیری خرید نفت ایران از ژانویه به فوریه وجود دارد. تاکاشی تسوکیوکا، رییس انجمن نفت ژاپن نیز به خبرنگاران گفت: صنعت نفت ژاپن از دولت خواهد خواست تمدید معافیت از ۱۸۰ روزه فعلی از تحریم‌های آمریکا را تضمین کند.

باور کنید هاشمی رفته است.

دیگر هم برمی‌گردد!

روزنامه جمهوری اسلامی در مقاله‌ای به قلم ضیاءم‌تضوی نوشت: در این روزها که دومین سال درگذشت قطعی آقای هاشمی‌رفسنجانی سپری می‌شود، به‌رغم اینکه ایشان صحنه را ترک کرده و زیر خاک آرمیده است، شاهد رفتارهایی درباره آن مرحوم هستیم که نشان می‌دهد گویا برخی نگران زنده‌بودن و ظهور دوباره ایشان هستند! آنچه به معارضان ثابت‌قدم آقای هاشمی‌رفسنجانی برمی‌گردد این است که این نگرانی بی‌جاست و ایشان حتماً فوت کرده و به هیچ وجه راهی برای زنده شدن و برگشتن ایشان وجود ندارد! و اگر به‌رغم اذعان به فوت ایشان، خدای ناکرده حسادت و خشم و کینه گذشته‌نمی‌گذرد! آرام‌باشند، راه آن است که تلاش کنند خود را در میان و خود و جامعه را از ردیف «حسادت و کینه‌جویی» بخلصا کنند.

آشنا: کاش همه مثل جامعه

المصطفی بودند

آشنا در کانال تلگرامی خود نوشت: اشاره بنده به جامعه‌المصطفی در مراسم ۱۶ آذر دانشکده فنی دانشگاه تهران از باب مثال و در پاسخ به سؤال دانشجویی بود که با فریاد مشخصاً از تخصیص بودجه به این مؤسسه انتقاد کرد. من به بودجه جامعه‌المصطفی نیرداختم، بلکه گفتم این مؤسسه را شما می‌شناسید، ولی بقیه چندان شناخته شده نیستند. همگان می‌دانند که جامعه‌المصطفی یکی از نوآوری‌های حوزوی در عرصه دیپلماسی فرهنگی است. ای کاش بقیه مؤسسات بودجه‌گیر هم به اندازه این مؤسسه فعال بودند.

صادق: گرفتن بودجه با لابی

ظلمی مضاعف است

محمود صادقی، نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود مطلبی درباره لابی برای تخصیص بودجه بیشتر دستگاه‌ها منتشر کرد که متن آن به شرح زیر است: قرآن کریم: چه بسا از چیزی بدتان بیاید و آن برای شما خیر باشد. تحریم‌های ظالمانه خبری بزرگ برای کاهش وابستگی کشور به نفت است؛ دستگاه‌های مختلف به جای لابی کردن با مقامات و نمایندگان، کسری بودجه را به خبری بزرگ برای افزایش بهره‌وری تبدیل کنند. گرفتن بودجه با لابی ظلمی مضاعف است.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شبانکاره تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است: لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱. تصرفات مالکانه و با معارض متقاضی خاتم کتیرو دیری فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۲۸۵ صادره از دانشستان به شماره ملی ۶۱۰۹۷۳۳۰۳۰ در شبانکاره یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۷/۳۰ متر مربع پلاک ۱۶۳ فرعی از پلاک ۱۳۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۶۸/۶۶ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سمیعا خریداری از مالک رسمی غلامعلی دیری محرز گردیده است.

۲. تصرفات مالکانه و با معارض متقاضی خاتم کتیرو دیری فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۲۸۵ صادره از دانشستان به شماره ملی ۶۱۰۹۷۳۳۰۳۰ در شبانکاره یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۷/۴۷ متر مربع پلاک ۱۶۲ فرعی از پلاک ۱۳۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۶۸/۶۶ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه سمیعا خریداری از مالک رسمی غلامعلی دیری محرز گردیده است.

شماره: ۱۱/۱۱۶۱ تلف: ۱۳۹۷/۱۰۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ امیرعباس ترجمان/ رئیس واحد ثبتی شبانکاره

رود طارمی به جمع ۱۰ گلزن برتر تاریخ تیم ملی



مهدی طارمی با دبل در بازی برابر یمن شمار گل‌های ملی خود را به عدد ۱۵ رساند. به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران توانست در بازی برابر یمن دو گل به ثمر برساند. طارمی البته در اواسط نیمه دوم تعویض شد تا فرصت هت تریک نداشته باشد. همین دو گل نیز کافی بود تا مهدی طارمی ۱۵ گله شود و در رده ۱۰ برترین گلزنان تاریخ تیم ملی فوتبال ایران در کنار حمید علی دوستی قرار گیرد. طارمی هم چنین با دو گل زده در کنار سونیل چتری هندی به صورت مشترک در صدر جدول گلزنان جام ملت‌های آسیا قرار دارد. هم چنین گل نخست طارمی به یمن که در دقیقه ۱۲ به ثمر رسید، زودترین گل این رقابت‌ها تاکنون است. سردار آزمون با ۲۵ گل و کریم انصاری فرد با ۱۸ گل زده در ترکیب ایران جلوتر از طارمی قرار دارند. تیم ملی فوتبال ایران شنبه باید در دومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا برابر ویتنام قرار گیرد که این دیدار ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه برگزار می‌شود.

نظر علی مطهری درباره نتیجه برگزاری رفتارندوم حجاب



نایب رئیس مجلس گفت: اگر موضوع حجاب به رفتارندوم گذاشته شود اکثریت جامعه به آن رأی خواهند داد. علی مطهری در سخنرانی خود با موضوع حجاب که در پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار شد، گفت: من بر اساس شناختی که از جامعه دارم، می‌گویم همین امروز اگر برای حجاب رفتارندوم برگزار کنیم جامعه به حجاب رأی می‌دهد. البته در مسائل فکری و ایدئولوژیک کسی نظرسنجی برگزار نمی‌کند، اما بخشی از همین خاتمه‌های بی حجاب و بدحجاب در رفتارندوم به حجاب رأی می‌دهند، زیرا آثار بی‌حجابی و بدحجابی را می‌دانند؛ بنابراین، فکر نکنید اگر نظرسنجی برگزار شود، همه به بی‌حجابی رأی خواهند داد. وی افزود: در حال حاضر جامعه ما به معنی واقعی اجبار در مورد حجاب وجود ندارد. اگر ما مشکل خاصی از حجاب را اجبار کنیم مثلاً بگویم همه چادر به سر کنند یا روبنده بزنند این به معنی اجبار است، اما وضعیت الان به شکل حجاب اجباری نیست و اگر غیر از وجه و کفین بقیه بدن پوشیده باشد، حجاب است.

اجازه نخواهیم داد کسی به حقوق مردم تعدی کند

فرمانده ناجا با اشاره به اینکه نیروی انتظامی همواره خود را حافظ منافع جان، مال و ناموس مردم می‌داند، گفت: هرگز اجازه نخواهیم داد کسی به حقوق مردم تعدی کند. به گزارش «تابناک» به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های مقدس، اظهار داشت: امروز در کشور ما حفظ و نشر ارزش‌های دفاع مقدس یک کار معنوی، بزرگ، زیبا و مورد نیاز محسوب می‌شود که الحمدلله طی سال‌های اخیر این روند شتاب خوبی داشته و اثرات آن در شهرستان‌ها و مراکز استان‌ها قابل مشاهده است. سردار اشتری با یادآوری این موضوع که فرماندهی معظم کل قوا همواره همه مردم را در این زمینه دخیل می‌دانند، اضافه کرد: دوران دفاع مقدس یکی از جلوه‌های هماهنگی و همدلی در کشور

ما محسوب می‌شود؛ می‌توان به فرمایشات معظم له در رابطه با این دوران که فرمودند، دوران دفاع مقدس همانند تابلویی است که هر چقدر به آن نزدیک‌تر شویم از زیبایی آن بیشتر لذت خواهیم برد، اشاره کرد. وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری (ملاطظه‌عالی) در بخش دیگری از سخنان خود می‌فرمایند ما یک منبعی داریم به نام دفاع مقدس که تاکنون ۳۰ سال از آن دوران گذشته است اما اگر ۳۰۰ سال نیز از آن بگذرد برای اقشار مختلف جامعه از جمله کارگران، دانشجویان، جوانان و سالمندان یک الگو و منبع به شمار می‌آید. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور بر لزوم استخراج منابع و نشر دوران دفاع مقدس تأکید و خاطر نشان کرد: نباید اجازه دهیم تحریفی در این رابطه صورت پذیرد که باید به این موضوع دقت ویژه‌ای شود؛ باید واقعیت‌های آن چه تلخ یا شیرین منعکس شود. سردار اشتری با بیان اینکه اقتدار نظام برگرفته از فرهنگ دوران دفاع مقدس است، یکی از دورانی است که نباید خللی به آن وارد شود، خوشبختانه به برکت خون شهدای مدافع حرم و نیز شهدای امنیت که برگرفته از خون‌های دوران دفاع مقدس هستند، خدشه‌دار نخواهد شد. وی با تأکید بر اینکه باید دانشگاه‌های نظامی باید همواره از دوران دفاع مقدس الگوبرداری کنند، گفت: امروز بالاترین افتخار در کشور ما و نیز قدرت‌های منطقه الگوبرداری از دوران دفاع مقدس است که بر این مبنا توانسته‌اند موفق ظاهر شوند. سردار اشتری به تأکیدات مقام معظم رهبری بر انتشار خاطرات رزمندگان دوران دفاع مقدس اشاره و بیان کرد: باید در این راستا اهتمام بیشتری صورت پذیرد؛ بنابراین انتشار وصیت‌نامه شهدا، خاطرات رزمندگان و حفظ آثار این عزیزان

نگاره: منی‌انصاری

مصرف آب در ایران، ۴۰ درصد بیش از میانگین جهانی است

ایران